
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
31 октября 2017 № 3(3)-9СД 
 

О признании обращения депутатов 
Совета депутатов муниципального  
округа Дорогомилово  
депутатским запросом 

 
 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа 
Дорогомилово (решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово 
от 17 декабря 2014 года № 17(42)-2СД), заслушав депутата Совета депутатов 
муниципального округа Дорогомилово В.А. Тарасову, 

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
1. Признать обращение депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Дорогомилово В.А. Тарасовой, М.В. Меньшикова, Т.Г. Андреевой,       
И.А. Ульяненко к председателю Комитета государственного строительного 
надзора города Москвы О.Д. Антосенко депутатским запросом. 

2.  Контроль направления материалов по указанному запросу возложить 
на главу муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 

Глава муниципального  
округа Дорогомилово                                                     Н.В. Ткачук 


